
ZARZĄDZENIE NR 344/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień  31 października 2022 r. (tj. poniedziałek) dodatkowym dniem wolnym od pracy dla  
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Zbicznie.  

2. W tym dniu Urząd Gminy będzie nieczynny. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zbicznie 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zbicznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144ACEFA-FC1B-4269-89A2-471891B03D04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


